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MunucTepcTeo CnopTa Poccuiickoin deaepaiinn i
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LEGENDS CopT. no ny4wemy Kpyry
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Mos. Ne ®amunus Uma Nyuwee Bpems B kpyre  Pa3.Jlua. Kpyru OGuee BpemMs
1 7 Bopobbes BukTop 2:48.788 &) 5 21:06.396
2 57 Abpynos Uropb 2:49.764 6 0.976 6 20:00.601
3 2 Xaupos Anekcen 2:50.722 6 1.934 7 21:05.396
4 15 3ainues AnekcaHap 2:51.665 5 2 877 6 20:41.475
5 33 TwuweHko AnekcaHap 2:52.512 5 3.724 6 22:17.038
6 5 W6parnmos Wnbwar 2:52. 784 5 3.993 5 20:10.079
7 19 [aHTmaxep Edoum 2152 197 3 4.009 3 20:05.238
8 71 Cak Cepreit 3:19.800 1 31.012 6 22:34.329
9 77 MnoTtuukun AHgpen 0
10 96 Kabakos ApTem 0
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wimEe Lsmpracnc SYYOKHAMA 2%

poccuiickan

MuHuctepcteo CnopTta Poccuiickon Peaepaunm S
Poccuiickas ABToMmobunbHaa deaepauns

LEGENDS

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

(7) Buktop Bopobbes

1 3:06.791 +18.003 11:50:36.298
2 2:48.896 +0.108 11:53:25.194
3 2:48.788 11:56:13.982
4 2:48.474 -0.314 11:59:02.456
5 2:48.371 -0.417 12:01:50.827

(57) Uropb ABaynos

1 2:50.402 +0.638 11:46:29.261
2 2:50.280 +0.516 11:49:19.541
3 2:55.883 +6.119 11:52:15.424
4 2:48.780 -0.984 11:55:04.204
5 2:51.064 +1.300 11:57:55.268
6 2:49.764 12:00:45.032
(2) Anekceii Xanpos
1 3:30.279 +39.557 11:44:43.183
2 2:50.667 -0.055 11:47:33.850
3 2:50.684 -0.038 11:50:24.534
4 2,54.297 +0.575 11:53:156.831
5 215,262 +0.530 11:56:07.083
6 2:50.722 11:58:57.805
7/ 2:52.022 +1.300 12:01:49.827
(15) Anekcanap 3anues
1 3:20.877 +29.212 11:47:03.624
2 2:52.650 +0.985 11:49:56.274
3 2:51.795 +0.130 11:52:48.069
4 2:53.831 +2.166 11:55:41.900
5 2:51.665 11:58:33.565
6 2:52.341 +0.676 12:01:25.906
(33) Anekcanap TuLeHKo
1 3:18.736 +26.224 11:47:56.362
2 2:54.652 +2.140 11:50:51.014
3 2:53.163 +0.641 11:53:44.167
4 2:53.105 +0.593 11:56:37.272
5 2:52.512 11:59:29.784
p6 3:31.685 +39.173 12:03:01.469

(5) Unbwat Ubparumos

1 3:27.260 +34.479 11:49:21.235
2 2:53.450 +0.669 11:52:14.685
3 2:53.405 +0.624 11:55:08.090
4 2:53.639 +0.858 11:58:01.729
5 2:52.781 12:00:54.510

(19) Echum MaHTmaxep

p1 3:32.657 +39.860 11:54:02.388
2 3:54.484 +1:01.687 11:57:56.872
3 2:52.797 12:00:49.669

(71) Ceprew Cak

1 3:19.800 11:48:31.481
2 2:48.239 -31.561 11:51:19.720
3 2:48.488 -31.312 11:54:08.208
4 2:48.106 -31.694 11:56:56.314
5 3:07.029 -12.771 12:00:03.343
p6 3:15.417 -4.383 12:03:18.760
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